
令和３年度の昇降級についてのお知らせ 

 

新型コロナウイルスの感染拡大により東京都に緊急事態宣言が長期に渡り発令され

ていました。その事情を鑑み令和３年度の昇降級の取り扱いに関して次のように致し

ます。 

 
【アマチュア部門】 

昇 級：通常年度の規定に従う 

降 級：既に令和３年度及び令和４年度の継続登録手続きが完了している選手は 

降級致しません。 

    又、令和３年１２月７日までに令和３年度及び令和４年度継続登録が 

完了した選手も同様に扱います。 

 

【プロフェッショナル部門】 

昇 級：通常年度の規定に従う。 出場回数に関しては考慮します。 

降 級：通常年度の規定に従う。 出場回数に関しては考慮します。 

 

令和３年度は通常競技会に関しましては、既に６回（神奈川県支局大会含む）の実施

と残り２回（群馬県支局大会含む）を予定しております。 

 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を考慮致しました以上の決定に関して皆様の

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

JCF 東部総局事務局  

 
 

	


